



Koncenton Vejle P/S

Silkeborgvej 2
8000 Aarhus C
CVR-nr. 40780270

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.03.2023

Anders Retz Johansson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Supplerende beretninger	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Koncenton Vejle P/S

Silkeborgvej 2

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40780270

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Peder Segerstrøm Stampe, formand

Peter Krogsgaard Jørgensen

Anders Retz Johansson

Direktion

Peter Krogsgaard Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i ejendomsselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 8.727 t.kr. hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Supplerende beretninger

Øvrige forhold

Koncenton Vejle P/S kategoriseret efter artikel 6 i SFDR-forordningen.

Der gælder forskellige krav for fonde afhængig af hvilken kategorisering og dermed bæredygtighedsprofil disse har. For artikel 6-fonde skal der gives nedenstående erklæring i tilknytning til årsrapporten:

De investeringer, der ligger til grund for dette finansielle produkt, tager ikke højde for EU-kriterierne for miljømæssigt bæredygtige økonomiske aktiviteter.

Der rapporteres ikke for denne fond.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(286.938)	(217.315)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.065.833	4.614.607
Andre finansielle indtægter	1	0	132.092
Andre finansielle omkostninger	2	(51.617)	(50.690)
Årets resultat		8.727.278	4.478.694
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.073.750	987.500
Overført resultat		6.653.528	3.491.194
Resultatdisponering		8.727.278	4.478.694

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		53.012.654	45.346.821
Finansielle aktiver	3	53.012.654	45.346.821
Anlægsaktiver		53.012.654	45.346.821
Andre tilgodehavender		0	900.000
Periodeafgrænsningsposter		5.228	0
Tilgodehavender		5.228	900.000
Likvide beholdninger		1.111.906	82.624
Omsætningsaktiver		1.117.134	982.624
Aktiver		54.129.788	46.329.445

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		39.500.000	39.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.880.440	3.214.607
Overført overskud eller underskud		67.520	79.825
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.073.750	987.500
Egenkapital		51.521.710	43.781.932
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.931	21.878
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.576.147	2.525.635
Kortfristede gældsforpligtelser		2.608.078	2.547.513
Gældsforpligtelser		2.608.078	2.547.513
Passiver		54.129.788	46.329.445

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	39.500.000	3.214.607	79.825	987.500	43.781.932
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(987.500)	(987.500)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(2.400.000)	2.400.000	0	0
Årets resultat	0	9.065.833	(2.412.305)	2.073.750	8.727.278
Egenkapital ultimo	39.500.000	9.880.440	67.520	2.073.750	51.521.710

Indre værdi udgør pr. 31. december 2022 kurs 1.3043 pr. aktie af 1 kr.

Der er vedtaget udbytte på 2.400.000 kr. på datterselskabets generalforsamling inden generalforsamlingen i Koncenton Vejle P/S. Det vedtagne udbytte er overført til den frie reserve.

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	132.092
	0	132.092

2 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	50.513	16.637
Renteomkostninger i øvrigt	1.104	34.053
	51.617	50.690

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.732.214
Kostpris ultimo	40.732.214
Opskrivninger primo	4.614.607
Andel af årets resultat	9.065.833
Udbytte	(1.400.000)
Opskrivninger ultimo	12.280.440
Regnskabsmæssig værdi ultimo	53.012.654

Kapitalandele i dattervirksomheder	Retsform	Ejerandel %
Svinholtvej, Vejle Etape 1 P/S	P/S	100,00
Komplementarselskabet Svinholtvej, Vejle Etape 1 ApS	ApS	100,00

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er forpligtet til at betale et salgshonorar til Koncenton A/S, hvis selskabet opnår givent afkast ved salg af hele eller dele af det af selskabet ejede ejendomsselskab eller de af dette ejendomsselskab ejede ejendomme. Salgshonorarets størrelse kan ikke oplyses, da det afhænger af flere faktorer, herunder værdiansættelsen af ejendommene ved salg.
